
Acta: R-1419

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1034 M S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18-sep.-76 PIELAGOS INELECMA 46' 10''

2 1024 M SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD SAPPORO 47' 51''

3 1002 M S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 48' 11''

4 1108 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 50''

5 1177 M35 SR1651 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 CDE GUARAMAKO 50' 08''

6 1039 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 50' 24''

7 1176 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS INELECMA 50' 36''

8 1083 M35 SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14-abr.-77 CD SAPPORO 50' 37''

9 1194 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 50' 50''

10 1305 M35 - JUAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 RUBAYO 51' 00''

11 1033 M S925 SANTIAGO PELAYO RUIZ 18-sep.-84 PIELAGOS INELECMA 51' 06''

12 1062 M S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 18''

13 1302 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 52' 20''

14 1279 M35 - OSCAR RIVAS LOPEZ 22-ago.-76 MALIAÑO 53' 12''

15 1163 M40 SR1630 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 53' 22''

16 1082 M - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 GUARAMAKO 53' 35''

17 1018 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 50''

18 1337 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 54' 00''

19 1274 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 54' 07''

20 1181 M35 - RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 TORRELAVEGA 54' 13''

21 1281 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 54' 21''

22 1206 M35 - VICTOR ORIA LASO 15-may.-77 TORRELAVEGA 54' 33''

23 1354 M50 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22-ene.-61 CD SAPPORO 54' 36''

24 1339 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 54' 52''

25 1224 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 54' 57''

26 1079 F S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 55' 52''

27 1280 M40 - JUAN ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 AMPUERO 56' 07''

28 1275 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 56' 09''

29 1035 M SR1473 SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 56' 12''

30 1040 M35 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 56' 15''

31 1348 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 POMODORO - VALDEOLEA 56' 21''

32 1309 M40 - LUIS GREGORIO LAMILLAR 6-nov.-69 SANTANDER 56' 33''

33 1216 M35 - OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 TORRELAVEGA 56' 42''

34 1204 M40 - LUIS VELEZ SANCHEZ 10-jul.-74 SANTANDER 56' 43''

35 1310 M40 S657 JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 INDEPENDIENTE 56' 49''

36 1218 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 56' 55''

37 1191 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 57' 16''

38 1021 M - DIEGO URRACA TEJERINA 11-abr.-92 CABEZON DE LA SAL 57' 30''

39 1069 F SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 BIKILA 57' 37''

40 1220 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 57' 42''

41 1093 M SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-ene.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 42''

42 1078 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 57' 43''

43 1088 M - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 57' 55''

44 1197 M40 - MARIO DEL RIEGO SAN JUAN 21-nov.-70 TORRELAVEGA 58' 10''

45 1167 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 58' 15''

46 1340 M50 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 58' 16''

47 1183 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-feb.-70 CARTES 58' 18''

48 1029 M45 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 58' 51''

49 1169 M35 - CESAR RUIZ CANO 15-jun.-78 TORRELAVEGA 58' 57''

50 1173 M40 - JUAN IGNACIO RUIZ 3-sep.-69 PUENTE ARCE 59' 02''

51 1304 M35 - IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 SANTANDER 59' 04''

52 1296 M35 - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 TORRELAVEGA 59' 07''

53 1028 M40 - FERNANDO GONZALEZ VELA 15-nov.-71 LIENCRES 59' 12''

54 1286 M35 - EDUARDO PEREZ 19-ago.-75 VIERNOLES 59' 20''

55 1291 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 CAMARGO 59' 24''

56 1072 M - FRANCISCO JAVIER MACHO PEREZ 5-mar.-85 UDIAS 59' 46''

57 1067 M S10421 RUBEN GUTIERREZ BERNAL 25-ago.-80 PIELAGOS INELECMA 59' 51''

58 1032 M - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 LAS PRESILLAS 59' 52''

59 1341 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 1h 00' 12''

60 1070 M - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 SANTANDER 1h 00' 22''

61 1170 M40 - VICTOR MUJICA PUENTE 2-jun.-72 SANTANDER 1h 00' 24''

62 1211 M45 - JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-68 TORRELAVEGA 1h 00' 30''

63 1313 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 1h 00' 37''

64 1217 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 PIELAGOS 1h 00' 43''

65 1357 M50 - CARLOS BALMORI LUENGO 22-may.-64 MAREA AZUL 1h 00' 54''

66 1192 M40 - LUIS ALBERTO MARTINEZ ORTIZ 21-nov.-72 MURIEDAS 1h 00' 58''
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67 1020 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 13''

68 1041 M35 - LUIS FERNANDO SAINZ FRAILE 11-ago.-78 SANTANDER 1h 01' 14''

69 1221 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 01' 19''

70 1205 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 01' 27''

71 1174 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 01' 34''

72 1012 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDE 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 1h 01' 36''

73 1180 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 40''

74 1107 M - FIDEL FERNANDEZ VARELA 12-feb.-82 HELGUERA 1h 01' 42''

75 1019 M - SERGIO BECERRIL 1-nov.-81 CHINATA - MESONES 1h 02' 00''

76 1022 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 1h 02' 01''

77 1351 M50 - JUAN VALLECILLO GALLEGO 16-jun.-64 MALIAÑO 1h 02' 09''

78 1298 M40 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14-ene.-70 SANTANDER 1h 02' 17''

79 1331 M50 - CASIMIRO MANUEL DE SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 VIERNOLES 1h 02' 33''

80 1210 M45 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 1h 02' 35''

81 1057 M - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 1h 02' 40''

82 1164 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN 17-ago.-68 SANTANDER 1h 03' 24''

83 1056 M - LUIS MUELA VARELA 13-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 03' 25''

84 1215 M45 - LUIS TORRONTEGUI MARTIN 9-oct.-68 CASTAÑEDA 1h 03' 35''

85 1104 M - ANTONIO MOROSO MEDIALDEA 28-may.-82 SANTANDER 1h 03' 37''

86 1227 M35 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 1h 03' 51''

87 1113 M - SANTIAGO BLANCO FERNANDEZ 25-jul.-85 EL ASTILLERO 1h 03' 52''

88 1290 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-ago.-71 HERRERA DE CAMARGO 1h 03' 58''

89 1292 M45 - ADOLFO JUAN BONILLA 22-jul.-66 SANTANDER 1h 04' 00''

90 1287 M40 - FRANCISCO JAVIER DE LA HOZ 9-nov.-69 SANTANDER 1h 04' 01''

91 1199 M40 - OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 SANTANDER 1h 04' 11''

92 1036 M - EMILIO GOMEZ MARTINEZ 16-may.-83 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 13''

93 1196 M40 - ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 TORRELAVEGA 1h 04' 17''

94 1332 M50 - GERARDO BOSH JANER 28-may.-64 CLUB NATACION TERRASSA 1h 04' 23''

95 1003 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 28''

96 1350 M50 - JOSE ELOY BLANCO 8-ene.-61 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 29''

97 1027 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 04' 35''

98 1314 M35 - FELIX LENGUAS DEL PIO 25-oct.-76 AMPUERO 1h 04' 36''

99 1098 M - JULIAN PELAYO MORAGO 10-jul.-82 MURIEDAS 1h 04' 43''

100 1294 M35 - PEDRO VEGA 18-jun.-75 SANTANDER 1h 04' 52''

101 1114 M - PABLO MARTIN JAROBE 23-feb.-85 SANTANDER 1h 04' 54''

102 1338 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 05' 05''

103 1295 M40 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19-ago.-69 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 05' 20''

104 1165 M35 - JOSE MANUEL PEREZ 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 1h 05' 29''

105 1042 M - JAVIER SERRANO ABASCAL 1-ene.-80 MALIAÑO 1h 05' 31''

106 1016 M - MIGUEL ANGEL SANCHEZ REVUELTA 24-jul.-88 CABEZON DE LA SAL 1h 05' 39''

107 1068 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 05' 40''

108 1081 M - PABLO LOPEZ COLIO 14-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 1h 05' 41''

109 1043 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 17-feb.-62 MALIAÑO 1h 05' 50''

110 1213 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 00''

111 1346 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 1h 06' 05''

112 1229 M45 - MIGUEL CORRALES RUIZ 24-jun.-68 SANTANDER 1h 06' 08''

113 1212 M45 - JOSE LUIS SALMON GARCIA 3-ago.-69 MALIAÑO 1h 06' 09''

114 1095 F35 - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 SANTANDER 1h 06' 10''

115 1171 M35 - JUAN GALLEGO NUÑEZ 4-oct.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 20''

116 1094 M SR1301 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 12-jul.-89 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 1h 06' 21''

117 1011 M - JOSE LUIS ESTEBANEZ GANDARA 12-sep.-82 LA PENILLA DE CAYON 1h 06' 34''

118 1037 M - JAVIER PEREZ SEDANO 5-feb.-83 TORRELAVEGA 1h 06' 35''

119 1306 M40 - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 SANTANDER 1h 06' 40''

120 1168 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CAMARGO 1h 06' 51''

121 1080 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 06' 53''

122 1200 M35 - RICARDO SILVESTRE BARRIUSA 3-feb.-75 SANTANDER 1h 06' 54''

123 1190 M40 - JOSE PARIENTE JARO 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 55''

124 1355 M50 - ELOY SANTAMARIA SEGURA 6-feb.-63 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 06' 56''

125 1001 F - LUCIA IBAÑEZ GOZALO 13-jul.-90 MATAMOROSA 1h 06' 57''

126 1115 M - JUAN MARTIN JAROBE 9-jun.-89 SANTANDER 1h 06' 58''

127 1334 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 02''

128 1208 M35 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-76 ENTRAMBASAGUAS 1h 07' 13''

129 1017 M - CONSTAN GONZALEZ LANDERAS 15-mar.-83 CIANCA 1h 07' 20''

130 1010 M - JAVIER BARREDA GUTIERREZ 31-mar.-83 PIELAGOS 1h 07' 26''

131 1214 M45 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 07' 28''

132 1116 M - RUBEN GARCIA LUQUE 8-ene.-85 REQUEJADA 1h 07' 42''

133 1004 M - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17-feb.-90 EL ASTILLERO 1h 07' 46''

134 1090 F - MARIA LOPEZ PALACIOS 23-sep.-84 REQUEJADA 1h 07' 55''

135 1278 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 MALIAÑO 1h 07' 56''

136 1353 M55 SR1215 CARLOS PEON CUEVAS 27-jul.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 07' 57''

137 1288 M35 - OSCAR RAMOS FERNANDEZ 15-dic.-76 BOO 1h 08' 10''

138 1073 M - NACHO HERNANDO MANZANEDO 30-nov.-83 BOO 1h 08' 12''

139 1276 M45 - JUAN CARLOS GARCIA 28-jun.-65 POLANCO 1h 08' 14''

140 1198 M40 - ALBERTO MARQUES GONZALEZ 1-nov.-69 SANTANDER 1h 08' 23''

141 1099 M - MANUEL SIGLER CAGIGAS 13-abr.-84 MURIEDAS 1h 08' 35''

142 1300 M35 - JOSE LUIS ARRANZ 10-feb.-77 SANTANDER 1h 08' 39''

143 1223 M45 - JOSE PEREZ ALVAREZ 15-ene.-68 SANTANDER 1h 08' 46''

144 1299 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA 10-jul.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 08' 48''

145 1005 M SR1452 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 09' 07''

146 1006 M SR1581 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 09' 08''

147 1189 M35 - RAUL FRANCES PEÑA 15-may.-75 PARBAYON 1h 09' 10''

148 1315 M35 - FELIX CONCHA 28-feb.-78 SARON 1h 09' 32''

149 1026 M35 - JUAN CARLOS TELLO 21-nov.-76 TORRELAVEGA 1h 09' 44''

150 1344 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 09' 51''

151 1025 M40 - ALBERTO ESTEBANEZ SANCHEZ 4-oct.-73 MORTERA DE PIELAGOS 1h 10' 01''

152 1065 M - ANTONIO BARQUIN GARCIA 25-may.-80 LAS PRESILLAS 1h 10' 06''

153 1184 M45 SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-abr.-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 1h 10' 13''

154 1195 M35 - BRUNO DIAZ GARRIDO 30-ene.-75 SANTANDER 1h 10' 15''



155 1172 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 POLANCO 1h 10' 16''

156 1347 M55 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11-nov.-57 BARAKALDO 1h 10' 22''

157 1086 M - ALEXANDER GUTIERREZ SANTOS 1-may.-90 LAREDO 1h 10' 37''

158 1228 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTOREGA 5-abr.-74 SANTANDER 1h 10' 37''

159 1175 M45 - JAVIER DE CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 TORRELAVEGA 1h 10' 39''

160 1307 M40 - ALFONSO DIEGO 20-abr.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 10' 42''

161 1308 M40 - ENRIQUE CONDE 19-may.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 10' 43''

162 1109 M - NORBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 10' 44''

163 1335 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 10' 47''

164 1328 M60 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 CABEZON DE LA SAL 1h 10' 48''

165 1193 M35 - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19-feb.-78 GALIZANO 1h 10' 54''

166 1097 M - RUBEN FERNANDEZ CRESPO 5-abr.-82 PUENTE ARCE 1h 10' 58''

167 1064 M - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 10' 59''

168 1231 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 IGOLLO DE CAMARGO 1h 11' 01''

169 1071 M SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 1h 11' 04''

170 1226 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30-jun.-78 BILBAO 1h 11' 07''

171 1180 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 11' 08''

172 1096 M SR1414 MARTIN RAMOS FERNANDEZ 18-nov.-81 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 11' 08''

173 1289 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 EL ASTILLERO 1h 11' 09''

174 1333 M55 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13-sep.-56 COLINDRES 1h 11' 10''

175 1077 M - SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 SANTANDER 1h 11' 12''

176 1225 M40 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 ZURITA DE PIELAGOS 1h 11' 37''

177 1301 M35 - GUILLERMO ORTIZ DEL CARMEN 27-jul.-75 ESCALANTE 1h 11' 39''

178 1106 M - ALBERTO GUTIERREZ CUESTA 10-mar.-80 PIELAGOS 1h 12' 00''

179 1009 M35 - FRANCISCO PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 12' 39''

180 1059 M - ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 18-dic.-83 MIRONES 1h 12' 41''

181 1008 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 12' 53''

182 1178 M35 - FEDERICO MONSALVE SAIZ 6-mar.-77 LIENCRES 1h 13' 16''

183 1063 M - CRISTIAN FERNANDEZ SAIZ 13-ene.-92 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 13' 59''

184 1209 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 14' 12''

185 1111 M - IGNACIO FRANCO FERNANDEZ 16-dic.-81 TORRELAVEGA 1h 14' 12''

186 1110 M - CARLOS COBO NORIEGA 17-feb.-80 TORRELAVEGA 1h 14' 17''

187 1030 M35 - SERGIO GONZALEZ FONFRIA 9-abr.-79 AMBROSERO 1h 14' 20''

188 1101 M SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 1h 14' 38''

189 1112 M - RAUL GONZALEZ TERAN 10-may.-90 CACICEDO DE CAMARGO 1h 14' 39''

190 1359 M55 - DANIEL GONZALEZ DE ARENA 20-jul.-57 CACICEDO DE CAMARGO 1h 14' 52''

191 1185 M35 - ESTEBAN GARCIA ANGEL 15-feb.-79 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 14' 53''

192 1182 M35 - ISAAC PEREZ CACHO 30-mar.-79 TORRELAVEGA 1h 15' 11''

193 1179 M35 - OSCAR CARRERA BORDEGARAY 11-oct.-75 SANTANDER 1h 15' 23''

194 1187 M40 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14-sep.-70 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 15' 54''

195 1201 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1h 16' 03''

196 1222 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-dic.-66 SANTANDER 1h 16' 05''

197 1038 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 ESCOBEDO 1h 16' 06''

198 1311 M40 - EMMANUELE HERMOSA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 16' 09''

199 1103 M - BERNARDO RUIZ ABASCAL 13-may.-81 RENEDO DE PIELAGOS 1h 16' 44''

200 1188 M40 - LUIS MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 16' 46''

201 1166 M40 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN 2-oct.-69 QUIJAS 1h 17' 06''

202 1089 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 17' 07''

203 1075 F - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 25-abr.-87 MAOÑO 1h 18' 12''

204 1087 M - MANUEL DIAZ SAN EMETERIO 8-nov.-88 LAREDO 1h 18' 20''

205 1282 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALBES 20-may.-71 SANTANDER 1h 18' 32''

206 1102 F - ESTHER CASTAÑEDA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 18' 33''

207 1284 M45 - JESUS GOMEZ 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 19' 06''

208 1277 M45 - JOSE LUIS GARCIA 1-feb.-67 REQUEJADA 1h 19' 07''

209 1297 M40 - MIGUEL ANGEL RASINES OJEDA 11-dic.-72 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 19' 09''

210 1202 M45 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 3-oct.-64 SANTANDER 1h 19' 12''

211 1343 M60 - ANTONIO GIL GUTIERREZ 19-ago.-48 SANTANDER 1h 19' 50''

212 1360 M55 - JOSE LUIS REDONDO 13-mar.-56 KORRIKAZALEAK 1h 20' 12''

213 1031 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 TORRELAVEGA 1h 20' 34''

214 1207 M35 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 ENTRAMBASAGUAS 1h 20' 57''

215 1100 M - ANDRES MEDINA BELEN 21-abr.-98 SANTANDER 1h 21' 19''

216 1329 M60 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 1h 21' 20''

217 1293 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11-oct.-72 SANTANDER 1h 21' 21''

218 1342 M60 - JOSE MANUEL CABANZON 8-feb.-53 EL ASTILLERO 1h 21' 28''

219 1219 M40 - JESUS VILLAREGUI GOMEZ 12-ago.-69 SANTANDER 1h 21' 30''

220 1356 M50 - RAMON FERNANDEZ FERRERAS 12-ene.-61 TORRELAVEGA 1h 21' 47''

221 1000 F - ANA RUIZ FERNANDEZ 30-dic.-80 SOLARES 1h 22' 09''

222 1092 M - FIDEL LOPEZ SANTANDER 15-jul.-93 RENEDO DE PIELAGOS 1h 23' 05''

223 1303 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 23' 15''

224 1061 F - MAGDALENA KOUBOVA 11-dic.-86 PRAGA 1h 23' 19''

225 1060 M - JOSE MARIA ALONSO RODRIGUEZ 30-sep.-87 BARAKALDO 1h 23' 20''

226 1336 M50 - NORBERTO MARTIN ANERO 30-mar.-63 ZAMORA 1h 23' 22''

227 1013 M40 - ALBERTO JOSE TORRE 13-jul.-74 HINOJEDO 1h 23' 25''

228 1015 F35 - NEREA MARTINEZ PORTILLO 17-ene.-71 BILBAO 1h 24' 22''

229 1285 M40 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 8-may.-71 TORRELAVEGA 1h 24' 23''

230 1358 M50 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 NAVARRA 1h 24' 51''

231 1230 M45 - JOSE MARIA VELAZQUEZ LOPEZ 4-ene.-67 MAOÑO 1h 25' 20''

232 1283 M35 - DAVID MADRAZO MUELA 19-dic.-74 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 26' 33''

233 1074 M - JAVIER SOLARANA HERRERA 13-jul.-84 MOMPIA 1h 26' 55''

234 1007 M40 - FRANCISCO RODRIGUEZ 25-may.-74 LIENCRES 1h 28' 04''

235 1085 M - ADOLFO DEL BARRIO SALAS 18-jun.-80 RENEDO DE PIELAGOS 1h 29' 46''

236 1352 M60 - JULIAN PEREZ GARCIA 29-nov.-49 TORRELAVEGA 1h 31' 14''

237 1084 M - FRANCISCO DE COS ARROYO 3-jun.-98 RENEDO DE PIELAGOS 1h 37' 17''

238 1066 M - JONATHAN FERNANDEZ ABAD 25-ago.-98 RENEDO DE PIELAGOS 1h 37' 17''

239 1091 M - FRUCTUOSO QUEVEDO REVILLA 23-abr.-95 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 40' 21''

240 1014 M - ENRIQUE MAZORRA ARAUNABEÑA 3-mar.-95 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 40' 22''

241 1076 M - VICTOR GONZALEZ MIJARES 2-feb.-85 SANTANDER 1h 43' 10''

242 1349 M50 - JUAN ANTONIO GOMEZ GOMEZ 16-jun.-60 LIEBANA 1h 43' 11''



Acta: R-1419

Sénior Masculino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1034 M S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18-sep.-76 PIELAGOS INELECMA 46' 10''

2 1024 M SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD SAPPORO 47' 51''

3 1002 M S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 48' 11''

4 1108 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 50''

5 1033 M S925 SANTIAGO PELAYO RUIZ 18-sep.-84 PIELAGOS INELECMA 51' 06''

6 1062 M S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 18''

7 1082 M - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 GUARAMAKO 53' 35''

8 1018 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 50''

9 1035 M SR1473 SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 56' 12''

10 1021 M - DIEGO URRACA TEJERINA 11-abr.-92 CABEZON DE LA SAL 57' 30''

11 1093 M SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-ene.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 42''

12 1088 M - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 57' 55''

13 1072 M - FRANCISCO JAVIER MACHO PEREZ 5-mar.-85 UDIAS 59' 46''

14 1067 M S10421 RUBEN GUTIERREZ BERNAL 25-ago.-80 PIELAGOS INELECMA 59' 51''

15 1032 M - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 LAS PRESILLAS 59' 52''

16 1070 M - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 SANTANDER 1h 00' 22''

17 1107 M - FIDEL FERNANDEZ VARELA 12-feb.-82 HELGUERA 1h 01' 42''

18 1019 M - SERGIO BECERRIL 1-nov.-81 CHINATA - MESONES 1h 02' 00''

19 1022 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 1h 02' 01''

20 1057 M - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 1h 02' 40''

21 1056 M - LUIS MUELA VARELA 13-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 03' 25''

22 1104 M - ANTONIO MOROSO MEDIALDEA 28-may.-82 SANTANDER 1h 03' 37''

23 1113 M - SANTIAGO BLANCO FERNANDEZ 25-jul.-85 EL ASTILLERO 1h 03' 52''

24 1036 M - EMILIO GOMEZ MARTINEZ 16-may.-83 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 13''

25 1098 M - JULIAN PELAYO MORAGO 10-jul.-82 MURIEDAS 1h 04' 43''

26 1114 M - PABLO MARTIN JAROBE 23-feb.-85 SANTANDER 1h 04' 54''

27 1042 M - JAVIER SERRANO ABASCAL 1-ene.-80 MALIAÑO 1h 05' 31''

28 1016 M - MIGUEL ANGEL SANCHEZ REVUELTA 24-jul.-88 CABEZON DE LA SAL 1h 05' 39''

29 1068 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 05' 40''

30 1081 M - PABLO LOPEZ COLIO 14-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 1h 05' 41''

31 1094 M SR1301 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 12-jul.-89 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 1h 06' 21''

32 1011 M - JOSE LUIS ESTEBANEZ GANDARA 12-sep.-82 LA PENILLA DE CAYON 1h 06' 34''

33 1037 M - JAVIER PEREZ SEDANO 5-feb.-83 TORRELAVEGA 1h 06' 35''

34 1080 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 06' 53''

35 1115 M - JUAN MARTIN JAROBE 9-jun.-89 SANTANDER 1h 06' 58''

36 1017 M - CONSTAN GONZALEZ LANDERAS 15-mar.-83 CIANCA 1h 07' 20''

37 1010 M - JAVIER BARREDA GUTIERREZ 31-mar.-83 PIELAGOS 1h 07' 26''

38 1116 M - RUBEN GARCIA LUQUE 8-ene.-85 REQUEJADA 1h 07' 42''

39 1004 M - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17-feb.-90 EL ASTILLERO 1h 07' 46''

40 1073 M - NACHO HERNANDO MANZANEDO 30-nov.-83 BOO 1h 08' 12''

41 1099 M - MANUEL SIGLER CAGIGAS 13-abr.-84 MURIEDAS 1h 08' 35''

42 1005 M SR1452 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 09' 07''

43 1006 M SR1581 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 09' 08''

44 1065 M - ANTONIO BARQUIN GARCIA 25-may.-80 LAS PRESILLAS 1h 10' 06''

45 1086 M - ALEXANDER GUTIERREZ SANTOS 1-may.-90 LAREDO 1h 10' 37''

46 1109 M - NORBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 10' 44''

47 1097 M - RUBEN FERNANDEZ CRESPO 5-abr.-82 PUENTE ARCE 1h 10' 58''

48 1064 M - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 10' 59''

49 1071 M SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 1h 11' 04''

50 1096 M SR1414 MARTIN RAMOS FERNANDEZ 18-nov.-81 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 11' 08''

51 1077 M - SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 SANTANDER 1h 11' 12''

52 1106 M - ALBERTO GUTIERREZ CUESTA 10-mar.-80 PIELAGOS 1h 12' 00''

53 1059 M - ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 18-dic.-83 MIRONES 1h 12' 41''

54 1063 M - CRISTIAN FERNANDEZ SAIZ 13-ene.-92 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 13' 59''

55 1111 M - IGNACIO FRANCO FERNANDEZ 16-dic.-81 TORRELAVEGA 1h 14' 12''

56 1110 M - CARLOS COBO NORIEGA 17-feb.-80 TORRELAVEGA 1h 14' 17''

57 1101 M SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 1h 14' 38''

58 1112 M - RAUL GONZALEZ TERAN 10-may.-90 CACICEDO DE CAMARGO 1h 14' 39''

59 1103 M - BERNARDO RUIZ ABASCAL 13-may.-81 RENEDO DE PIELAGOS 1h 16' 44''

60 1087 M - MANUEL DIAZ SAN EMETERIO 8-nov.-88 LAREDO 1h 18' 20''

61 1100 M - ANDRES MEDINA BELEN 21-abr.-98 SANTANDER 1h 21' 19''

62 1092 M - FIDEL LOPEZ SANTANDER 15-jul.-93 RENEDO DE PIELAGOS 1h 23' 05''

63 1060 M - JOSE MARIA ALONSO RODRIGUEZ 30-sep.-87 BARAKALDO 1h 23' 20''

64 1074 M - JAVIER SOLARANA HERRERA 13-jul.-84 MOMPIA 1h 26' 55''

65 1085 M - ADOLFO DEL BARRIO SALAS 18-jun.-80 RENEDO DE PIELAGOS 1h 29' 46''

66 1084 M - FRANCISCO DE COS ARROYO 3-jun.-98 RENEDO DE PIELAGOS 1h 37' 17''

67 1066 M - JONATHAN FERNANDEZ ABAD 25-ago.-98 RENEDO DE PIELAGOS 1h 37' 17''

68 1091 M - FRUCTUOSO QUEVEDO REVILLA 23-abr.-95 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 40' 21''

69 1014 M - ENRIQUE MAZORRA ARAUNABEÑA 3-mar.-95 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 40' 22''

70 1076 M - VICTOR GONZALEZ MIJARES 2-feb.-85 SANTANDER 1h 43' 10''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1177 M35 SR1651 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 CDE GUARAMAKO 50' 08''

2 1039 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 50' 24''

3 1176 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS INELECMA 50' 36''

4 1083 M35 SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14-abr.-77 CD SAPPORO 50' 37''

5 1305 M35 - JUAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 RUBAYO 51' 00''

6 1279 M35 - OSCAR RIVAS LOPEZ 22-ago.-76 MALIAÑO 53' 12''

7 1181 M35 - RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 TORRELAVEGA 54' 13''

8 1206 M35 - VICTOR ORIA LASO 15-may.-77 TORRELAVEGA 54' 33''

9 1040 M35 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 56' 15''

10 1216 M35 - OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 TORRELAVEGA 56' 42''

13.000 m.

XVII Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memor ial Javier Muela

13.000 m.



11 1169 M35 - CESAR RUIZ CANO 15-jun.-78 TORRELAVEGA 58' 57''

12 1304 M35 - IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 SANTANDER 59' 04''

13 1296 M35 - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 TORRELAVEGA 59' 07''

14 1286 M35 - EDUARDO PEREZ 19-ago.-75 VIERNOLES 59' 20''

15 1041 M35 - LUIS FERNANDO SAINZ FRAILE 11-ago.-78 SANTANDER 1h 01' 14''

16 1180 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 40''

17 1227 M35 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 1h 03' 51''

18 1027 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 04' 35''

19 1314 M35 - FELIX LENGUAS DEL PIO 25-oct.-76 AMPUERO 1h 04' 36''

20 1294 M35 - PEDRO VEGA 18-jun.-75 SANTANDER 1h 04' 52''

21 1165 M35 - JOSE MANUEL PEREZ 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 1h 05' 29''

22 1171 M35 - JUAN GALLEGO NUÑEZ 4-oct.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 20''

23 1200 M35 - RICARDO SILVESTRE BARRIUSA 3-feb.-75 SANTANDER 1h 06' 54''

24 1208 M35 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-76 ENTRAMBASAGUAS 1h 07' 13''

25 1288 M35 - OSCAR RAMOS FERNANDEZ 15-dic.-76 BOO 1h 08' 10''

26 1300 M35 - JOSE LUIS ARRANZ 10-feb.-77 SANTANDER 1h 08' 39''

27 1189 M35 - RAUL FRANCES PEÑA 15-may.-75 PARBAYON 1h 09' 10''

28 1315 M35 - FELIX CONCHA 28-feb.-78 SARON 1h 09' 32''

29 1026 M35 - JUAN CARLOS TELLO 21-nov.-76 TORRELAVEGA 1h 09' 44''

30 1195 M35 - BRUNO DIAZ GARRIDO 30-ene.-75 SANTANDER 1h 10' 15''

31 1193 M35 - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19-feb.-78 GALIZANO 1h 10' 54''

32 1226 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30-jun.-78 BILBAO 1h 11' 07''

33 1180 M35 SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 11' 08''

34 1301 M35 - GUILLERMO ORTIZ DEL CARMEN 27-jul.-75 ESCALANTE 1h 11' 39''

35 1009 M35 - FRANCISCO PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 12' 39''

36 1008 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 12' 53''

37 1178 M35 - FEDERICO MONSALVE SAIZ 6-mar.-77 LIENCRES 1h 13' 16''

38 1030 M35 - SERGIO GONZALEZ FONFRIA 9-abr.-79 AMBROSERO 1h 14' 20''

39 1185 M35 - ESTEBAN GARCIA ANGEL 15-feb.-79 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 14' 53''

40 1182 M35 - ISAAC PEREZ CACHO 30-mar.-79 TORRELAVEGA 1h 15' 11''

41 1179 M35 - OSCAR CARRERA BORDEGARAY 11-oct.-75 SANTANDER 1h 15' 23''

42 1207 M35 - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 ENTRAMBASAGUAS 1h 20' 57''

43 1283 M35 - DAVID MADRAZO MUELA 19-dic.-74 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 26' 33''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1302 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 52' 20''

2 1163 M40 SR1630 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 53' 22''

3 1274 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 54' 07''

4 1281 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 54' 21''

5 1224 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 54' 57''

6 1280 M40 - JUAN ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 AMPUERO 56' 07''

7 1309 M40 - LUIS GREGORIO LAMILLAR 6-nov.-69 SANTANDER 56' 33''

8 1204 M40 - LUIS VELEZ SANCHEZ 10-jul.-74 SANTANDER 56' 43''

9 1310 M40 S657 JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 INDEPENDIENTE 56' 49''

10 1218 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS INELECMA 56' 55''

11 1197 M40 - MARIO DEL RIEGO SAN JUAN 21-nov.-70 TORRELAVEGA 58' 10''

12 1183 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-feb.-70 CARTES 58' 18''

13 1173 M40 - JUAN IGNACIO RUIZ 3-sep.-69 PUENTE ARCE 59' 02''

14 1028 M40 - FERNANDO GONZALEZ VELA 15-nov.-71 LIENCRES 59' 12''

15 1291 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 CAMARGO 59' 24''

16 1170 M40 - VICTOR MUJICA PUENTE 2-jun.-72 SANTANDER 1h 00' 24''

17 1313 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 1h 00' 37''

18 1217 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 PIELAGOS 1h 00' 43''

19 1192 M40 - LUIS ALBERTO MARTINEZ ORTIZ 21-nov.-72 MURIEDAS 1h 00' 58''

20 1205 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 01' 27''

21 1174 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 01' 34''

22 1012 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDE 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 1h 01' 36''

23 1298 M40 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14-ene.-70 SANTANDER 1h 02' 17''

24 1290 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-ago.-71 HERRERA DE CAMARGO 1h 03' 58''

25 1287 M40 - FRANCISCO JAVIER DE LA HOZ 9-nov.-69 SANTANDER 1h 04' 01''

26 1199 M40 - OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 SANTANDER 1h 04' 11''

27 1196 M40 - ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 TORRELAVEGA 1h 04' 17''

28 1295 M40 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19-ago.-69 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 05' 20''

29 1306 M40 - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 SANTANDER 1h 06' 40''

30 1168 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CAMARGO 1h 06' 51''

31 1190 M40 - JOSE PARIENTE JARO 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 55''

32 1278 M40 - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 MALIAÑO 1h 07' 56''

33 1198 M40 - ALBERTO MARQUES GONZALEZ 1-nov.-69 SANTANDER 1h 08' 23''

34 1299 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA 10-jul.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 08' 48''

35 1025 M40 - ALBERTO ESTEBANEZ SANCHEZ 4-oct.-73 MORTERA DE PIELAGOS 1h 10' 01''

36 1172 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 POLANCO 1h 10' 16''

37 1228 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTOREGA 5-abr.-74 SANTANDER 1h 10' 37''

38 1307 M40 - ALFONSO DIEGO 20-abr.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 10' 42''

39 1308 M40 - ENRIQUE CONDE 19-may.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 10' 43''

40 1231 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 IGOLLO DE CAMARGO 1h 11' 01''

41 1225 M40 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 ZURITA DE PIELAGOS 1h 11' 37''

42 1187 M40 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14-sep.-70 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 15' 54''

43 1201 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1h 16' 03''

44 1311 M40 - EMMANUELE HERMOSA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 16' 09''

45 1188 M40 - LUIS MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 16' 46''

46 1166 M40 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN 2-oct.-69 QUIJAS 1h 17' 06''

47 1282 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALBES 20-may.-71 SANTANDER 1h 18' 32''

48 1297 M40 - MIGUEL ANGEL RASINES OJEDA 11-dic.-72 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 19' 09''

49 1031 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 TORRELAVEGA 1h 20' 34''

50 1293 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11-oct.-72 SANTANDER 1h 21' 21''

51 1219 M40 - JESUS VILLAREGUI GOMEZ 12-ago.-69 SANTANDER 1h 21' 30''

52 1303 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 23' 15''

53 1013 M40 - ALBERTO JOSE TORRE 13-jul.-74 HINOJEDO 1h 23' 25''

13.000 m.



54 1285 M40 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 8-may.-71 TORRELAVEGA 1h 24' 23''

55 1007 M40 - FRANCISCO RODRIGUEZ 25-may.-74 LIENCRES 1h 28' 04''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1194 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 50' 50''

2 1275 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 56' 09''

3 1191 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 57' 16''

4 1220 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 57' 42''

5 1167 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 58' 15''

6 1029 M45 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 58' 51''

7 1211 M45 - JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-68 TORRELAVEGA 1h 00' 30''

8 1221 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 01' 19''

9 1210 M45 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 1h 02' 35''

10 1164 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN 17-ago.-68 SANTANDER 1h 03' 24''

11 1215 M45 - LUIS TORRONTEGUI MARTIN 9-oct.-68 CASTAÑEDA 1h 03' 35''

12 1292 M45 - ADOLFO JUAN BONILLA 22-jul.-66 SANTANDER 1h 04' 00''

13 1213 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 00''

14 1229 M45 - MIGUEL CORRALES RUIZ 24-jun.-68 SANTANDER 1h 06' 08''

15 1212 M45 - JOSE LUIS SALMON GARCIA 3-ago.-69 MALIAÑO 1h 06' 09''

16 1214 M45 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 1h 07' 28''

17 1276 M45 - JUAN CARLOS GARCIA 28-jun.-65 POLANCO 1h 08' 14''

18 1223 M45 - JOSE PEREZ ALVAREZ 15-ene.-68 SANTANDER 1h 08' 46''

19 1184 M45 SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-abr.-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 1h 10' 13''

20 1175 M45 - JAVIER DE CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 TORRELAVEGA 1h 10' 39''

21 1289 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 EL ASTILLERO 1h 11' 09''

22 1209 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 14' 12''

23 1222 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-dic.-66 SANTANDER 1h 16' 05''

24 1284 M45 - JESUS GOMEZ 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 19' 06''

25 1277 M45 - JOSE LUIS GARCIA 1-feb.-67 REQUEJADA 1h 19' 07''

26 1202 M45 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 3-oct.-64 SANTANDER 1h 19' 12''

27 1230 M45 - JOSE MARIA VELAZQUEZ LOPEZ 4-ene.-67 MAOÑO 1h 25' 20''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1354 M50 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22-ene.-61 CD SAPPORO 54' 36''

2 1340 M50 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 58' 16''

3 1341 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 1h 00' 12''

4 1357 M50 - CARLOS BALMORI LUENGO 22-may.-64 MAREA AZUL 1h 00' 54''

5 1351 M50 - JUAN VALLECILLO GALLEGO 16-jun.-64 MALIAÑO 1h 02' 09''

6 1331 M50 - CASIMIRO MANUEL DE SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 VIERNOLES 1h 02' 33''

7 1332 M50 - GERARDO BOSH JANER 28-may.-64 CLUB NATACION TERRASSA 1h 04' 23''

8 1350 M50 - JOSE ELOY BLANCO 8-ene.-61 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 29''

9 1043 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 17-feb.-62 MALIAÑO 1h 05' 50''

10 1346 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 1h 06' 05''

11 1355 M50 - ELOY SANTAMARIA SEGURA 6-feb.-63 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 06' 56''

12 1356 M50 - RAMON FERNANDEZ FERRERAS 12-ene.-61 TORRELAVEGA 1h 21' 47''

13 1336 M50 - NORBERTO MARTIN ANERO 30-mar.-63 ZAMORA 1h 23' 22''

14 1358 M50 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 NAVARRA 1h 24' 51''

15 1349 M50 - JUAN ANTONIO GOMEZ GOMEZ 16-jun.-60 LIEBANA 1h 43' 11''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1339 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 54' 52''

2 1348 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 POMODORO - VALDEOLEA 56' 21''

3 1334 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 07' 02''

4 1353 M55 SR1215 CARLOS PEON CUEVAS 27-jul.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 07' 57''

5 1347 M55 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11-nov.-57 BARAKALDO 1h 10' 22''

6 1335 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 10' 47''

7 1333 M55 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13-sep.-56 COLINDRES 1h 11' 10''

8 1359 M55 - DANIEL GONZALEZ DE ARENA 20-jul.-57 CACICEDO DE CAMARGO 1h 14' 52''

9 1360 M55 - JOSE LUIS REDONDO 13-mar.-56 KORRIKAZALEAK 1h 20' 12''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1337 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 54' 00''

2 1338 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 05' 05''

3 1344 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 09' 51''

4 1328 M60 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 CABEZON DE LA SAL 1h 10' 48''

5 1343 M60 - ANTONIO GIL GUTIERREZ 19-ago.-48 SANTANDER 1h 19' 50''

6 1329 M60 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 1h 21' 20''

7 1342 M60 - JOSE MANUEL CABANZON 8-feb.-53 EL ASTILLERO 1h 21' 28''

8 1352 M60 - JULIAN PEREZ GARCIA 29-nov.-49 TORRELAVEGA 1h 31' 14''

13.000 m.

13.000 m.

13.000 m.

13.000 m.



Acta: R-1419

Absoluto Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1079 F S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 55' 52''

2 1069 F SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 BIKILA 57' 37''

3 1078 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 57' 43''

4 1020 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 13''

5 1003 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 28''

6 1095 F35 - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 SANTANDER 1h 06' 10''

7 1001 F - LUCIA IBAÑEZ GOZALO 13-jul.-90 MATAMOROSA 1h 06' 57''

8 1090 F - MARIA LOPEZ PALACIOS 23-sep.-84 REQUEJADA 1h 07' 55''

9 1038 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 ESCOBEDO 1h 16' 06''

10 1089 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 17' 07''

11 1075 F - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 25-abr.-87 MAOÑO 1h 18' 12''

12 1102 F - ESTHER CASTAÑEDA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 18' 33''

13 1000 F - ANA RUIZ FERNANDEZ 30-dic.-80 SOLARES 1h 22' 09''

14 1061 F - MAGDALENA KOUBOVA 11-dic.-86 PRAGA 1h 23' 19''

15 1015 F35 - NEREA MARTINEZ PORTILLO 17-ene.-71 BILBAO 1h 24' 22''

Sénior Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1079 F S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 55' 52''

2 1069 F SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 BIKILA 57' 37''

3 1078 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 57' 43''

4 1020 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 13''

5 1001 F - LUCIA IBAÑEZ GOZALO 13-jul.-90 MATAMOROSA 1h 06' 57''

6 1090 F - MARIA LOPEZ PALACIOS 23-sep.-84 REQUEJADA 1h 07' 55''

7 1075 F - MARIA MARTINEZ BEZANILLA 25-abr.-87 MAOÑO 1h 18' 12''

8 1102 F - ESTHER CASTAÑEDA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 18' 33''

9 1000 F - ANA RUIZ FERNANDEZ 30-dic.-80 SOLARES 1h 22' 09''

10 1061 F - MAGDALENA KOUBOVA 11-dic.-86 PRAGA 1h 23' 19''

Veterano Femenino (más de 35 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1003 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 28''

2 1095 F35 - EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 SANTANDER 1h 06' 10''

3 1038 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 ESCOBEDO 1h 16' 06''

4 1089 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 17' 07''

5 1015 F35 - NEREA MARTINEZ PORTILLO 17-ene.-71 BILBAO 1h 24' 22''

Hora de publicación 21:20

EL JUEZ ÁRBITRO

José Luis Beitia Rozadilla
(Fdo. en el original)

13.000 m.

13.000 m.

13.000 m.
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